— 1 —

三教文〔2022〕138 号

三门峡市教育局 三门峡市发展和改革委员会
三门峡市市场监督管理局转发关于2022年加强

教育乱收费治理工作的通知

各县（市、区）教体局、发展和改革委员会、市场监督管理局，

市直各学校：

现将《河南省教育厅河南省发展和改革委员会河南省市场监

督管理局关于 2022 年加强教育乱收费治理工作的通知》（教财

〔2022〕203 号）转发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

三门峡市教育局 三门峡市发展和改革委员会

三 门 峡 市 教 育 局
三门峡市发展和改革委员会
三门峡市市场监督管理局

文件

— 2 —

三门峡市市场监督管理局

2022 年 7月 12 日

三门峡市教育局办公室 2022 年 7 月 12 日印发